
Szczecińska Spółdzielnia Mieszkaniowa 
z siedzibą w Szczecinie 

przy ul. Jodłowej 7A   

OGŁASZA PRZETARG NIEOGRANICZONY

na wykonanie remontu instalacji elektrycznych w budynkach 

mieszkalnych na osiedlach Przyjaźń, Klonowica, Zachęta.

Zadanie I – ul. Mikołajczyka 8-10-12

Zadanie II – ul. Witkiewicza 60-68

Zadanie III – ul. Witkiewicza 61-67, 62-66

Zadanie IV – ul. Szafera 16-18

Zadanie V – ul. Klonowica 11a-b – wymiana tablic

Zadanie VI – ul. Klonowica 11a-b – remont oświetlenia

Każde zadanie będzie traktowane jako odrębne postępowanie.

Preferowany termin wykonania: 30.11.2022 r.

Informacje o przedmiocie przetargu, warunkach zamówienia oraz SIWZ można 

otrzymać w formie elektronicznej – kancelaria@ssm-szczecin.pl lub tel. 91 4322 533 

lub 91 4322 515.

Cena za specyfikację wynosi 100 zł +VAT.

Oferty należy składać w kancelarii SSM przy ul. Jodłowej 7A w Szczecinie do dnia

1 sierpnia 2022 r. do godziny 10
30

.

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie SSM przy ul. Jodłowej 7Aw Szczecinie dnia

1 sierpnia 2022 r. o godzinie 11
00

.

Termin związania ofertą: 60 dni od dnia wyznaczonego na złożenie ofert.

Wysokość wadium wynosi: Zad. I – 3000 zł, Zad. II – 350 zł, Zad. III – 500 zł, 

Zad. IV – 6000 zł, Zad. V – 900 zł, Zad. VI – 900 zł.

Wadium należy wnieść do dnia 1 sierpnia 2022r. do godz. 10
00 przelewem na konto 

Zamawiającego podanego w SIWZ.

Dopuszcza się wniesienie wadium w formie gwarancji bankowej lub w gwarancji 

ubezpieczeniowej.

Zamawiający zastrzega sobie prawo unieważnienia przetargu z ważnych przyczyn 

bez podania uzasadnienia.


